

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Hadsund Strandpark ApS

Ved Stranden 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 15 31 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsund Strandpark ApS Ved Stranden 1 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 29 15 31 67
	Stiftet: 13. oktober 2005
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Gittes Holding ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i udvikling og videresalg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut og/eller likviditet tilført fra salg af grunde. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-13.139	30.526
Andre finansielle indtægter	4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.029</u>	<u>-42.768</u>
Resultat før skat	-52.164	-12.242
Skat af årets resultat	<u>11.462</u>	<u>2.712</u>
Årets resultat	<u>-40.702</u>	<u>-9.530</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.702</u>	<u>-9.530</u>
Disponeret i alt	<u>-40.702</u>	<u>-9.530</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	685.494	685.494
Varebeholdninger i alt	685.494	685.494
Tilgodehavende selskabsskat	11.462	0
Andre tilgodehavender	195	0
Tilgodehavender i alt	11.657	0
Likvide beholdninger	8.983	23.814
Omsætningsaktiver i alt	706.134	709.308
Aktiver i alt	706.134	709.308

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-802.704	-762.002
Egenkapital i alt	-762.704	-722.002
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.215	50.215
Hensatte forpligtelser i alt	50.215	50.215
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.403.622	1.243.025
Selskabsskat	0	22.396
Anden gæld	1	100.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.418.623	1.381.095
Gældsforpligtelser i alt	1.418.623	1.381.095
 Passiver i alt	706.134	709.308

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-752.472	-712.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.530	-9.530
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-762.002	-722.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.702	-40.702
	40.000	-802.704	-762.704

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra koncernselskab og/eller likviditet tilført fra salg af grunde. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.510	28.902
Andre finansielle omkostninger	<u>12.519</u>	<u>13.866</u>
	<u>39.029</u>	<u>42.768</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gittes Holding ApS, CVR-nr. 29421250, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
